
                                            ZARZĄDZENIE Nr 87 

                                   BURMISTRZA MIASTA I GMINY   R Y N 

                                             z dnia 16 lipca 2018 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do przekazania w użyczenie Warmińsko-Mazurskiemu Oddziałowi 

Okręgowemu PCK w Olsztynie części działek w Rynie, Skopie i Monetkach. 

 

             Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2018r., poz. 994/ oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2018r., poz. 121/ 

zarządzam co następuje: 

                              

                                                             §  1 

Przeznacza się do przekazania w użyczenie części działek niżej wymienionych: 

- nr 379 przy ul. Zielonej w Rynie        –  grunt o pow. 4,32m2, 

- nr 172/6 przy ul. Kościuszki w Rynie – grunt o pow. 1,44m2, 

- nr 48/4 we wsi Ławki                          – grunt o pow. 1,44m2, 

- nr 44 we wsi Sterławki Wielkie          – grunt o pow. 2,88m2, 

- nr 6/106 w Cankach obręb Tros          – grunt o pow. 1,44m2, 

- nr 91/5 we wsi Szymonka                   – grunt o pow. 1,44m2. 

 

                                                            §  2   

Grunty wymienione w § 1 przekazywane są w użyczenie Warmińsko - Mazurskiemu 

Oddziałowi Okręgowemu Polskiego Czerwonego Krzyża w Olsztynie na czas nieoznaczony 

na prowadzenie zadań statutowych. 

 

                                                            §  3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                               Burmistrz 

                                                                                             Miasta i Gminy  

                                                                                             inż. Józef Karpiński  

 

 

 
 


